
Trampolína SPOKEY-JUMPER MINI Jumping fitness trampolína

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3990 Kč s DPH

Popis

Trampolína značky Spokey. Tato skládací trampolína Jumper Mini je vhodnou alternativou k velkým zahradním
trampolínám. Trampolína na skákání je vhodná nejen pro děti, ale také pro dospělé. Díky vysoce kvalitní ocelové
konstrukci je trampolína bezpečná a stabilní i během velmi intenzivního tréninku. Trampolína pro celou rodinu
splňuje všechny standardy kvality a bezpečného používání a o průměru 120 cm má dostatečně velký výplet pro
skákání.

Trampolína má regulovatelné madlo, takže se vám dokonale přizpůsobí. Lze jej nastavit v rozmezí 120-140 cm a
napomáhá tak udržet rovnováhu při cvičení. Odolný a odpružený výplet zajišťuje bezpečný a dynamický odraz. Tato
trampolína na cvičení je díky pevně napnutým a odolným lanům tichá i během intenzivnějšího cvičení.

Cvičení na trampolíně má pozitivní vliv na vaše zdraví, správné držení těla, posílení svalů a zlepšení celkové
kondice. Trampolína na jumping je vhodná na cvičení domu, v tělocvičně nebo venku.

Detaily produktu:

skládací trampolína
kvalitní ocelová konstrukce
stabilita a bezpečnost
tichá během tréninku
průměr: 120 cm
nastavitelná výška: 120-140 cm
hmotnost: 11 kg

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


